平成 30年７月 19日

各  位
      会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

      代表者名  代表取締役社長   服 部 信 治

      （ コード番号 3242 JASDAQ ）

      問合せ先  総 務 部 長      眞 鍋  昌 弘

        （ TEL．03-6630-3051 ）

役員の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、役員の異動（退任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の退任

（１） 退任する取締役

取締役常務執行役員管理本部長 伊賀田 秀基

（２） 退任年月日

平成 30年７月 19日

（３） 退任の理由

一身上の理由により、取締役並びに常務執行役員を退任するものであります。

    なお、退任後につきましては、執行役員管理本部財務経理部長中嶋洋が管理本部長代行

を務めます。

以上